MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Pró-Reitoria de Extensão – PROEX

Campus Oeiras

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2017
Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR DA SESSÃO PÚBLICA – EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE DO IFPI – CAMPUS OEIRAS – EDITAL Nº 01/2017.
A Comissão Local de Elaboração do Processo de Aquisição de Gêneros Alimentícios pelo PNAE, no-
meada pela Portaria nº 032, de 26 de agosto de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna pú-
blico o RESULTADO PRELIMINAR da Sessão Pública, realizada em 06 de novembro de 2017, objeto
desta publicação.

VENCEDORES

 Fornecedores Individuais
1. EVANIZA FEITOSA MACEDO SILVA CPF 577.669.323-34
2. ZILDA DA SILVA SOUSA MONTE CPF 176.219.358-20
3. GERLANDE MARIA DO NASCIMENTO CPF 015.659.083-25
4. RITA NOGUEIRA DE ABREU CPF 876.007.223-72

Oeiras (PI), em 06 de novembro de 2017.
Yuri Santiago Teixeira Aires Santos

Presidente da Comissão
(assinado no original)